
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z zaplecza sportowego przy boisku sportowym w Radomnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z zaplecza sportowego przy boisku sportowym w Radomnie, zwanego 
dalej obiektem: 

1) zaplecze sportowe jest ogólnodostępnym miejscem użyteczności publicznej przeznaczonym do uprawiania 
sportu, rekreacji i wypoczynku; 

2) na terenie obiektu można przeprowadzać wydarzenia o innym charakterze, w zakresie ustalonym 
z administratorem; 

3) na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz wstępu i przebywania osób znajdujących się w stanie 
wskazującym na spożycie napojów alkoholowych lub substancji odurzających; 

4) dzieci do ukończenia 10 roku życia przebywają na terenie obiektu pod opieką osób dorosłych. 

§ 2. 1. Właścicielem obiektu jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie. 

2. Administratorem obiektu jest Klub Sportowy Radomniak Radomno. 

§ 3. Regulamin korzystania z obiektu określi Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0BCB90C-2A48-45DC-A558-E1371BF47D85. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


